
Panevėžio kolegijos studentams įteikti diplomai: sveikatos sektorių
papildys nauji specialistai

Panevėžio kolegijoje diplomai įteikti Bendrosios praktikos slaugos studijų
programos absolventams. Šiemet sveikatos mokslų profesinio bakalauro laipsnį ir
bendrosios praktikos slaugytojo profesinę kvalifikaciją įgijo 72 studentai – 36 iš
Lietuvos ir 36 iš Indijos, pasirinkę studijas Panevėžyje.

Šventės metu 8-iems kolegijos studentams įteikti diplomai su pagyrimu. Bendrosios
praktikos slaugos studijų programa suteikia absolventams galimybę dirbti įvairaus lygio
sveikatos priežiūros įstaigose, socialinių paslaugų institucijose bei privačiame sektoriuje.
Specialistų poreikis šiandien išlieka itin didelis tiek Lietuvoje, tiek užsienyje, o Panevėžio
kolegija aktyviai prisideda prie kvalifikuotų slaugytojų rengimo. Panevėžio kolegijoje šiais
mokslo metais iš viso studijuoja apie 1480 studentų.


